
  UCHWAŁA NR II /  9  /2006

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia    11 grudnia  2006 r.

w sprawie: wyboru  Członka Zarządu  Województwa Wielkopolskiego

Na  podstawie  art.  32  ust.  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

województwa  /  Dz.U.  z  roku  2001  Nr  142,  poz.  1590  ze  zmianami  /,  Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

                                                                     § 1

Na wniosek Marszałka Województwa Wielkopolskiego w głosowaniu tajnym wybiera 

się na Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego następującą osobę:

                                            KRYSTYNĘ   POŚLEDNIĄ

                                          

                                                                     § 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.

                                                                     § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Sejmiku
                                                                        Województwa Wielkopolskiego

                                                                                   Lech Dymarski


